$ 595.500,00
I

2 | IDEM RENGLON 3
I Del décimo cuarto al décimo quinto mes de contrato 
I Costo mensual: $ 595.500,00-

41.627.000,00

595.500,00

595.500,00

595.500,00

1.786.500,00

595.500,00

1.191.000,00

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS CUARENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS MIL

45.200.000,00
NETO

ORGANISMO SOLICITANTE:

CÁMARA FEDERAL DE APELACIONES DE CÓRDOBA, SITA EN AV CONCEP­
CIÓN ARENAL N°690, CIUDAD DE CORDOBA, PROVINCIA HOMONIMA. 
TEL: 0351-4334624//MAIL: cfcordoba.intendencia@pjn.gov.ar
IMPORTANTE:
EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA NACION TENDRA LA POTES­